Unde nos, Petrus, Dei gracia rex, predictis auditis et diligenter intellectis omnibus peticionibus
supradictis, tam generalibus quam specialibus, que in dictis articulis seu capitula continentur, visa etiam
supplicatione jam dicta facta, volentes condescendere vestris justis peticionibus et supplicacioni
premisse, et ex certa sciencia et cum anima et gratuita voluntate, cum hac presenti carta perpetuo
valitura, per nos et successores nostros, laudamus, concedimus et confirmamus vobis, dictis omnibus
ville et aldearum Turolii, presentibus et futuris, omnes Foros vestros vocatos de Sepulvega, et
consuetudines, usus, libertates, donaciones, privilegia, articula seu peticiones supradictas, et omnia alia
privilegia, donaciones et cartas que antecessores nostri vobis et vestris antecessoribus concesserunt,
sicut in predictis vestris foris, privilegiis, cartis [f. 22r] et donacionibus et articula seu peticionibus
continetur, ita quod omnia predicta et singula habeatis, teneatis, possideatis secure, potenter, libere et
integre vos et successores vestri perpetuo observare pro posse nostro et in aliquo non contra venire
juramus per Deum et crucem Domini et sancta Dei Euvangelia manualiter tacta, omnia universa et
singula firmiter attendere et complere et contra non venire per nos vel per aliquam interpositam
personam, jure aliquo vel racione.

Et sepe dicti cives et alii universi supplicarunt illustri infanti dompno Alfonso, filio nostro primogenito,
ut sub eadem juraret attendere et complere omnia universa supradicta. Et nos, predictus dompnus
Alfonsus, incontinenti, presenti domino rege, patre nostro, juramus per Deum et crucem domini nostri
Jhesu Christi et hec sancta Dei Euvangelia, coram nobis possita et corporaliter tacta, pro posse nostro
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omnia premissa universa et singula vobis, omnibus ville Turolii et aldearum eiusdem et successoribus
vestris, observare, attendere et complere et contra non venire, per nos vel per aliquam personam, jure
aliquo vel racione.

Data Cesarauguste, die et anno prefixis.
[S]ignum Petri, Dei gracia Aragonie et Sicilie regis. Signum infantis Alfonsi, illustris regis Aragonum

primogeniti, appositum hic per manum Petri Marquesii, scriptoris nostri, loco, die et anno prefixis.
Testes sunt Ermengaudus, comes Urgelli, Artaldus de Luna, frater Rodericus Petri Poncii, comendator

Alcanicii, Jacobus Petri, filius predicti domini regis, Poncio de Servaria, Petrus Arnaldi de Botonach,
Berenguer de Pulcrovisu, Petri Martini de Artasona, Justicie Aragonie.